⁶⁴¹

Anlage 1. des Kaiserlich=allergnaedigstes Kommissions=Dekretan die hochloebliche allgemeine Reichsversammlung zu Regensburg, de dato Regensburg den 7ten April 1801. Wodurch die am 16. Maerz zu Paris ausgewechselten Ratifikations=Urkunden des zu Lueneville von Jhro Kaiserlichen Majestaet auch Namens des Reichs mit der Republik Frankreich am 9ten Febr. d. J. geschlossenen Friedens mitgetheilt werden/diçt. 8. April 1801 (Regensburger Correspondenz, LIX. Band, 30. Stück).

Fait et signé à Lunéville le neuf Février mil huit cent un. (vingt Pluviôse an 9 de la République française.)

...

Nos igitur haec omnia et singula, prout hic verbotenus inserta et descripta leguntur, praehabita matura et diligenti consideratione ex certa Nostra scientia approbamus, ratificamus et confirmamus, rataque et firma esse et fore virtute praesentium declaramus, simulque verbo Imperiali promittimus pro Nobis Nostrique successoribus et Imperio Romano (cujus Status Ratisbonae per Deputatos congregati memoratum pacis instrumentum, vigore conclusi nuperrime facti et a Nobis ratificati, in omnibus et singulis articulis approbarunt, et ratum habuerunt) Nos omnes et singulos supra descriptos articulos, et quidquid tota hac pacis conventionione continetur, firmiter, constanter, ac inviolabiliter servaturos, atque executioni mandaturos, nullaque ratione, ut vel ex Nostra Parte, vel per alios ullo unquam tempore contraveniatur, passuros, quomodocunque id fieri possit; omni dolo et fraude exclusis. In horum omnium testimonium et fidem sigillum Nostrum Caesareum maius huic diplomati manu appendi fecimus. Datum in civitate Nostra Vienna in Austria die nona, mensis Martii, anno millesimo octingentesimo primo, Regnorum Nostrorum, Romani nono, Hungarici et Bohemici vero decimo.

Franciscus.

Vt. Princeps de Colloredo-Mannsfeld.

Ad Mandatum Sacrae Caesar. Majestatis
Proprium.

*Petrus Antonius L. B. à Franck.*⁶⁴²

⁶⁴²

Anlage 1. des Kaiserlich=allerghnaedigstes Kommissions=Dekretan die hochloebliche allgemeine Reichsversammlung zu Regensburg, de dato Regensburg den 7ten April 1801. Wodurch die am 16. Maerz zu Paris ausgewechselten Ratifikations=Urkunden des zu Lueneville von Jhro Kaiserlichen Majestaet auch Namens des Reichs mit der Republik Frankreich am 9ten Febr. d. J. geschlossenen Friedens mitgetheilt werden/diét. 8. April 1801 (Regensburger Correspondenz, LIX. Band, 30. Stück).

III

Durch die Französische Republik

1. Das Ratifikationsverfahren der Konsulatsverfassung

Titre IV, Art. 49 der Verfassung des Konsulats vom 22 frimaire an 8 (13 déc. 1799) sprach der Regierung die Kompetenz zu Unterzeichnung und Abschluss der völkerrechtlichen Verträge zu: